
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/219/13 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Buczkowice Nr XXII/130/12 dotyczącej podziału Gminy 

Buczkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2  i § 4  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zmianami), działając na wniosek Wójta  

Rada Gminy Buczkowice  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXII/130/12 Rady Gminy Buczkowice z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Buczkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4458) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

nieniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6539



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/219/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 30 października 2013 r.  

Numery i granice stałych okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym w Gminie Buczkowice  
 

Numer 

okręgu  

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1  

Sołectwo 

Buczkowice, 

ulice:  

Bielska, Borówkowa, Brzeziny, Cisowa, Jama, Jeżynowa, 

Kaczeńców, Krokusów, Lipowa, Łąkowa, Łukowa, Paproci, 

Pasterska, Podgórska, Poziomkowa, Radosna, Sasanek, 

Stokrotek, Strażacka, Widokowa, Wierzbowa, Woźna 48, 85, 

101, 104, 156, 175, 221, 276-308, 377-417, 461, 477, 499, 

501, 529, 580, 625, 628, 641, 646, 653, 720, 727, 737, 743, 

773, 784, 787, 830-841, 883, 922, 944, 956, 966, 990, 1071-

1163, 1218, 1239, Wyzwolenia 167, 358, 420A, 453, 706, 920, 

Zawilców, Źródlana  

1  

2  

Sołectwo 

Buczkowice, 

ulice:  

Boczna, Cienista, Gminna, Grunwaldzka, Jarzębinowa, 

Klonowa, Kręta, Łączna, Nadbrzeżna, Rolnicza, Skarpa, 

Spokojna, Tartaczna, Wczasowa, Wiślańska, Wójtowa, 

Zaułek, Zielona  

1  

3  

Sołectwo 

Buczkowice, 

ulice:  

Brzozowa, Cicha, Czereśniowa, Długa, Franciszka 

Miodońskiego 762, Jałowcowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kościelna, Krótka, Leśna, Lipowska 78-349, 380-391, 435, 

463, 507, 526, 533, 559, 635-664, 716, 782, 796, 825-843, 

860, 884, 950, 1014, 1021, 1195, Modrzewiowa, Narciarska, 

Romana Białka, Stroma, Szkolna, Świerkowa, Tęczowa, 

Widłakowa, Zielna  

1  

4  

Sołectwo 

Buczkowice, 

ulice:  

Akacjowa, Bławatków, Cerhla, Chabrów, Cyprysowa, 

Franciszka Miodońskiego 384-564, 626-718, 933, 1040, 1051, 

Kaniowa, Kąkoli, Lipowska 35, 354-366A, 431, 433, 458, 

547, 569, 623, 672, 725, 779, 788, 798-814, 849, 867, 882, 

900-949, 970-1005, 1185, 1205-1319, Makowa, Miodowa, 

Nad Potokiem, Pocztowa, Potok, Pod Akacjami Sadowa, 

Solisko, Wspólna, Zgody  

1  

5  

Sołectwo 

Buczkowice, 

ulice:  

Bór, Ciesielska, Dębowa, Fabryczna, Jaworowa, Kamienna, 

Kukułcza, Legionów, Leszczynowa, Łagodna, Młyńska, 

Olchowa, Owcza, Polna, Sarnia, Skośna, Skowronków, 

Stawowa, Wesoła, Wiosenna, Woźna: 14, 15, 107A, 201, 275, 

334, 647, 659, 760, 774, 857, 893, 919, 945, 1033, 1046, 

1211-1215, 1233, Wyzwolenia 21, 160, 290, 397, 413, 491, 

551, 619, 731-804, 872, Zagroda  

1  

6  

Sołectwo 

Buczkowice, 

ulice:  

Agrestowa, Bratków, Ciernista, Franciszka Miodońskiego: 

600, 624, 802, 875, 1034, 1085, 1199, Graniczna, Jasna, 

Kowalska, Kwiatowa, Malinowa, Mokra, Myśliwska, 

Ogrodnicza, Słoneczna, Wiśniowa, Wodna, Woźna 99, 200, 

202, 213, 321, 452, 472, 509, 520, 576, 604, 634, 669-707, 

729, 794, 878, 892, 965, 985, 1194, 1237, 1246, Wyzwolenia: 

178-204, 363, 386, 474, 484, 575, 607, 645, 662, 708, 726, 

828, 859, 876, 986-1227  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6539



7  

Sołectwo 

Rybarzowice, 

ulice:  

Agrestowa, Beskidzka 97-102, 138, 146, 150, 156, 161, 187, 

206, 238, 248, 284, 307, 324, 341, 447-462, 494, 495, 505, 

526, 595, 606, 683, 761, 763, Drozdowa, Gilów, Głuszców, 

Gołębia, Graniczna, Jabłoniowa, Jastrzębia, Jaworowa, 

Kaczeńców, Kolibrów, Kowalska, Leszczynowa, Mostowa, 

Nad Brzegiem, Nad Żylicą 480, 735-973, Orla, Porzeczkowa, 

Rajska, Rolnicza, Sowia, Tartaczna, Wilkowska  

1  

8  

Sołectwo 

Rybarzowice, 

ulice:  

Bananowa, Bażantów, Beskidzka 75-93, 120, 121, 130, 136, 

149, 152, 159, 192, 231, 244, 261, 279, 292-302, 316, 321, 

364, 370, 388, 491, 519, 552, 599, 601, 640, 660, 722, 786, 

804, 828, 831, 940, 977, Brzoskwiniowa, Bzów, Cedrowa, 

Ceglana, Czereśniowa, Cmentarna, Drzewna, Grabowa, 

Jaskółcza, Jemiołowa, Krótka, Łąkowa, Miła, Morelowa, 

Motyli, Nad Żylicą 476, 562-673, Ogrodowa, Pawia, 

Pomarańczowa, Poziomkowa, Rybarska, Słoneczna, Szkolna, 

Śliwkowa, Wiśniowa  

1  

9  

Sołectwo 

Rybarzowice, 

ulice:  

Beskidzka 38, 48, 59, 68, 147, 155, 170,186, 198, 202, 207, 

275, 280, 280A, 289, 325, 340, 343, 354-358, 378, 465, 482, 

502, 527, 632, 659, 686, 796, 809, 843, 855, Bielska, 

Domowa, Jarzębinowa, Kościelna, Leśna, Łodygowska, 

Miętowa, Migdałowa, Orzechowa, Owocowa, Pogodna, 

Przedszkolna, Radosna 399, 442, 553, 610, 933, Sadowa, 

Topolowa, Wiązowa, Wierzbowa, Za Wodą, Zielona, 

Żywiecka 555  

1  

10  

Sołectwo 

Rybarzowice, 

ulice:  

Beskidzka 21-28, 72, 145, 167, 215, 219, 277, 281, 282, 286, 

288, 315, 318, 326, 373, 438, 445, 487, 509, 513, 594, 689, 

689A, 771, 951, Dębowa, Fiołków, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Krokusów, Krucza, Radosna 36-241, 

298, 308, 366, 423, 468, 522, 706, 875, Sosnowa, Świerkowa, 

Wesoła, Żywiecka 483, 503, 549, 661  

1  

11  

Sołectwo 

Rybarzowice, 

ulice:  

Akacjowa, Batorego, Beskidzka 3-17A, 32, 58, 124, 175, 235, 

251, 306, 322, 323, 347, 403, 501, 510, 530, 544, 760, 841, 

964, Bratków, Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, Gerberów, 

Jesionowa, Klonowa, Kukułcza, Kwiatowa, Liliowa, Lipowa, 

Mahoniowa, Mała, Myśliwska, Narcyzów, Olchowa, 

Palmowa, Polna, Radosna 10, 269, 455, 563, 574, 617, 711, 

792, Różana, Stokrotek, Wiklinowa, Wrzosowa, Żytnia, 

Żywiecka 448, 479, 529, 645, 757, 859  

1  

12  

Sołectwo 

Godziszka, 

ulice:  

Astrów, Brzozowa, Bukowa, Chabrów, Dębowa, Głogowa, 

Grabowa, Grzybowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Krokusów, Leszczynowa, Leśna, Lipowska, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Olchowa, Orzechowa, Paprociowa, Świerkowa, 

Topolowa, Tulipanów, Żołędziowa  

1  

13  

Sołectwo 

Godziszka, 

ulice:  

Akacjowa, Babiogórska, Bananowa, Beskidzka 27, 63-175, 

246, 257, 310, 321, 340-383, 397, 415, 431, 433, 460, 474, 

Bielska, Bieszczadzka, Cisowa, Czereśniowa, Górska, 

Jagodowa, Karkonoska, Karpacka, Kasprowa,Kowalska, 

Krótka, Malinowa, Owocowa, Pienińska, Pilska, Podhalańska, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Skalite, Sosnowa, Sudecka, 

Świętokrzyska, Szczytowa, Tatrzańska, Truskawkowa, 

Wilkowska, Wiślańska, Wiśniowa, Zakopiańska  

1  

14  
Sołectwo 

Godziszka, 

Agrestowa, Beskidzka 39, 195-233, 264, 295, 324, 335, 387, 

427, 441, 503, 525, 546, Bławatków, Cicha, Fiołków, Irysów, 
1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6539



ulice:  Jasna, Kolorowa, Liliowa, Łodygowska, Migdałowa, 

Narcyzów, Orla, Pierwiosnków, Pogodna, Polna, Południowa, 

Północna, Radosna, Różana, Rybarska, Słoneczna, Słowików, 

Spacerowa, Sportowa, Stokrotek, Storczyków, Szkolna, 

Widokowa, Wrzosowa, Żywiecka  

15  
Sołectwo 

Kalna  

Kalna - cała wieś  
1  

   

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6539


		2013-11-13T08:07:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




